
Ředitel ÚSS 

• osobní problémy; 

• zvažování přerušení 

nebo ukončení 

studia; 

• přechod na 

individuální studijní 

plán (ISP); 

• skloubení studia 

a mateřství nebo 

rodičovství; 

 

 
Rychlý kontakt: 

vaclav.belik@uhk.cz 

 

Referentka ÚSS 

• dotazy uchazečů 

o studium; 

• záležitosti týkající se 

externích vyučujících; 

• odevzdávání 

podkladu pro 

vypracování 

závěrečné práce; 

• odevzdávání 

závěrečných prací; 

• odevzdávání 

tištěných exemplářů 

závěrečných prací; 

• práce s IS/STAG; 

• problémy 

s rozvrhovými 

aktivitami (např. nízká 

kapacita RA atd.); 

• informace 

k přítomnosti 

vyučujících. 

 

 
Rychlý kontakt: 

helena.malirova@uhk.cz 

 

Studijní poradce ÚSS 
pro daný studijní 
program/obor 

• dotazy uchazečů 

o studium; 

• první kroky na ÚSS; 

• skladba předmětů ve 

studijním programu; 

• osobní problémy; 

• zvažování přerušení 

nebo ukončení 

studia; 

• přechod na 

individuální studijní 

plán (ISP); 

• skloubení studia 

a mateřství nebo 

rodičovství; 

• práce s IS/STAG. 

 

 
Rychlé kontakty: 

iva.jedlickova@uhk.cz 

martin.knytl@uhk.cz 

alena.knotkova@uhk.cz 

 

Vyučující studijního 
předmětu 

• požadavky 

k ukončení předmětu 

(zápočet, zkouška 

apod.); 

• termíny zápočtů 

a zkoušek; 

• neudělená klasifikace 

v IS/STAG; 

• veškeré další dotazy 

k předmětům 

konkrétního 

vyučujícího (na 

odpověď je třeba 

vyčkat). 

 

 
Rychlý kontakt: 

univerzitní e-mail 
konkrétního vyučujícího 

Studijní oddělení  
PdF UHK 

• nárok na stipendia; 

• potvrzení o studiu; 

• uzavření 

studia (SZZ); 

• diplomy, sponze, 

promoce; 

• žádosti: 

o dodatečný zápis 

předmětů, 

o odzápis 

předmětů, 

o uznávání 

předmětů, 

o zápis předmětů 

státní závěrečné 

zkoušky; 

• formuláře žádostí na 

webu SO PdF: 

o formulář žádosti, 

oznámení 

o zanechání 

studia,  

o žádost o ISP, 

o žádost o změnu 

vedoucího/tématu 

závěrečné práce, 

o žádost o evidenci 

uznané doby 

rodičovství, 

o formulář odvolání. 

 
Rychlý kontakt: 

alzbeta.viktorinova@uhk.cz 

 

Informačně-poradenské 
a kariérní centrum 
(IPaKC) 

• podpora pro studenty 

se specifickými 

vzdělávacími 

potřebami; 

• poradenství; 

• podpora při řešení 

psychických 

problémů. 

 

 
Rychlý kontakt: 

univerzitní e-mail 
konkrétního pracovníka; 
zdenka.kulhankova@uhk.cz 
(vedoucí centra) 

 

Rozcestník dotazů pro studenty Ústavu sociálních studií PdF UHK 
 

Je doporučeno primárně sledovat webové stránky Ústavu sociálních studií PdF UHK a Studijní oddělení PdF UHK. 

Centrum služeb UHK 

• podpora při vypršení 

nebo zapomenutí 

hesla; 

• výroba, distribuce 

a revalidace 

studentských 

průkazů; 

• tisk závěrečných 

prací; 

• tiskové služby. 

 

 
Rychlý kontakt: 

centrum.sluzeb@uhk.cz 
493 331 383  

 

 


